Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018                                                                                           ( 983
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 10.12.2014 № 482 «Об  утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Сальского городского поселения от 10.12.2014 № 482 «Об  утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                 Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                         А.В. Хмельниченко
Постановление вносит главный специалист по делам ГО, ЧС

и мобилизационной работе Огилев О.Н.
                                                                      Приложение
                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                 Сальского городского поселения
                                                                                  от 29.12.2018 № 983
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 10.12.2014 № 482 «Об утверждении муниципальной  программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:

1.1. Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Сальского городского поселения» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы с 2015 по 2020 годы составляет 6 989,1 тыс. рублей:
в 2015 году – 0,0   тыс. рублей;

в 2016 году – 1 053,6   тыс. рублей;

в 2017 году – 1 510,5   тыс. рублей;
в 2018 году – 1 645,0   тыс. рублей;

в 2019 году – 1 380,0   тыс. рублей;
в 2020 году – 1 400,0   тыс. рублей.
в том числе:

1.  Средства местного бюджета –

6 989,1 тыс. рублей:

в 2015 году – 0,0   тыс. рублей;

в 2016 году – 1 053,6  тыс. рублей;

в 2017 году – 1 510,5  тыс. рублей;
в 2018 году – 1 645,0  тыс. рублей;

в 2019 году – 1 380,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 1 400,0  тыс. рублей.

1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению государственной программы» Паспорта муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов в 2015 – 2020 годах составляет                                                 6 989,1 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета – 6 989,1 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

Сведения о финансовом обеспечении программы, основных мероприятий муниципальной программы по годам ее реализации представлены в таблице № 4 к настоящему постановлению».
1.3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта муниципальной подпрограммы №1«Профилактика экстремизма и терроризма»  подраздела 6.1. раздела 6 изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма» с 2015 по 2020 годы составляет 6 989,1 тыс. рублей:
в 2015 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2016 году – 1 053,6 тыс. рублей;

в 2017 году – 1 510,5 тыс. рублей;
в 2018 году – 1 645,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 1 380,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 1 400,0  тыс. рублей.
в том числе:

1. Средства местного бюджета –

6 989,1 тыс. рублей:

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 053,6 тыс. рублей;

в 2017 году – 1 510,5 тыс. рублей;
в 2018 году – 1 645,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 1 380,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 1 400,0 тыс. рублей.

1.3.Подраздел 6.5. раздела 6 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов в 2015 – 2020 годах составляет                                                 6 989,1 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета – 6 989,1 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

Сведения о финансовом обеспечении подпрограммы, основных мероприятий муниципальной программы по годам ее реализации представлены в таблице № 4 к настоящему постановлению.

2. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3

к муниципальной программе Сальского городского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Расходы
местного бюджета на реализацию государственной программы Сальского городского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Статус
	Наименование муниципальной  про​граммы, подпрограммы муниципальной    программы, основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель,  соисполнители,   участники
	Код бюджетной    классификации
	ВСЕГО, тыс. рублей
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие коррупции»
	всего, в том числе:
	–
	–
	–
	–
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	Администрация Сальского городского поселения
	–
	–
	–
	–
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	Подпрограмма 1
	Профилактика экстремизма и терроризма
	всего, в том числе:
	–
	–
	–
	–
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	Администрация Сальского городского поселения
	–
	–
	–
	–
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	Основное мероприятие 1.1
	Усиление антитеррористической защищённости объектов социальной сферы
	всего, в том числе:
	_
	_
	_
	_
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	Администрация Сальского городского поселения
	–
	–
	–
	–
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0»;

3. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 4
к муниципальной программе

Сальского городского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступно​сти»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Всего по годам, тыс. рублей
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация Сальского городского поселения, всего
	6989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	6989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Профилактика экстремизма и терроризма»
	Администрация Сальского городского поселения, всего
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	6 989,1
	0,0
	1 053,6
	1 510,5
	1 645,0
	1 380,0
	1 400,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам

                    А.В. Хмельниченко[image: image1.png]